
 

Data jsou aktuální na den 05-05-2024 19:35

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ltc-venkovn-kamera-bl-ip-wifi-20mp-ip66-microsd-128gb-p-29903.html

  
LTC Venkovní kamera bílá IP WiFi,
2.0MP IP66 MicroSD-128GB.

Včetně DPH 1 498 Kč

Bez DPH 1 238 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00811453

Výrobce LTC

Popis produktu

Venkovní kamera IP LTC KAM29, WiFi, 2.0MP, IP66,
MicroSD.
Kompaktní venkovní sledovací kamera LTC vybavená řadou pokročilých a užitečných funkcí. Ideální pro domácí
a kancelářské použití.

Vysoká kvalita 

LTC KAM29 je cenově dostupné a funkční zařízení, které jednoduše drasticky zvýší bezpečnost vašeho dvora, pozemku nebo
parkoviště a umožní vám bez obav dobře spát. Vysoká kvalita materiálů použitých při výrobě zařízení zaručuje dlouhý a
bezproblémový provoz kamery a spokojenost uživatelů.

Nic se nebude skrývat! 

Instalace monitorování významně zvyšuje jak bezpečnost, tak bezpečnost cenných věcí i samotného uživatele. Monitorování
bohužel nezaručuje 100% zabezpečení proti vloupání a krádeži, přestože je vynikající preventivní metodou.  Proto může
kvalita záznamu hrát v nežádoucí situaci klíčovou roli. Kamera KAM29 je zařízení s vysokou kvalitou záznamů a širokým
zorným polem. Kvalita 1080p je moderní standard, který poskytuje jasný a ostrý obraz a při správné kompresi nezabírá mnoho
místa na disku. Integrovaný noční režim umožňuje vysoce kvalitní nahrávání videa i po setmění.

Venkovní použití 

Kamerá  byl zkonstruována pro venkovní použití. Tělo z tvrdého kovu a držák přizpůsobený pro montáž na stěnu / strop činí z
KAM29 perfektní řešení pro monitorování pozemku nebo nemovitosti. Stupeň krytí IP66, kterým je kamera vybavena,
znamená, že se nebojí svých náročných povětrnostních podmínek. Dokáže bezchybně zvládat déšť a silný vítr a neustále
zaznamenávat dění kolem vás.

Inteligentna aplikacja 

Pouhá přítomnost kamery dnes nestačí. Neustále se rozvíjející technologie inteligentních domů umožňuje možnosti ochrany
domácnosti, které před několika lety nebyly možné. Majitel smartphonu může aktivně komunikovat s kamerou připojenou k
bezdrátové síti z jakéhokoli místa na Zemi. Díky specializované aplikaci IPC360 (QR kód v příručce) může uživatel spárovat
kameru se svým účtem a mít k němu kdykoli přístup. Aplikace vám umožňuje sledovat živý obraz a přístup k vestavěnému
mikrofonu a reproduktoru.

Dvě možnosti připojení.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ltc-venkovn-kamera-bl-ip-wifi-20mp-ip66-microsd-128gb-p-29903.html


 

LTC KAM29 je kamera připojená k internetu přes Wi-Fi nebo Ethernet. Bezdrátové rozhraní je pohodlný a spolehlivý způsob
připojení mobilních zařízení k internetu bez nutnosti kabelů. V případě KAM29 stačí, že jste v dosahu svého routeru a máte
přístup k elektrické zásuvce. Pokud dáváte přednost tradičním řešením a máte možnost připojit kameru kabelovým způsobem,
umožní vám to vestavěný ethernetový port.

Externí paměť 

Kromě možnosti živého zobrazení obrazu z kamery se do paměti zařízení průběžně ukládají také všechny záznamy a
fotografie. KAM29 je vybaven slotem pro kartu microSD, díky kterému uživatel rozhoduje o kapacitě zařízení určeného pro
nahrávání. Použití takového řešení také umožňuje snadné oddělení záznamových souborů od samotného zařízení, což by
nebylo možné v případě vestavěné paměti. To je užitečné pro přehrávání záznamů na jiném zařízení a pro zálohování.
Fotoaparát podporuje karty microSD až do 128 GB.

Obousměrná komunikace 

Integrovaný reproduktor a mikrofon umožňují uživateli aktivně komunikovat s kamerou pomocí vyhrazené aplikace. Díky
mikrofonu může uživatel poslouchat, co se aktuálně děje v místě kamery, a funkce interkomu vám umožňuje streamovat hlas
z telefonu přímo do reproduktoru kamery. To vám umožní mluvit s osobou v místnosti nebo postavit se nechtěné osobě.

Systém oznámení 

Komunikace s kamerou prostřednictvím aplikace znamená, že uživatel ví, co se v jeho domě děje, bez ohledu na to, kde se
právě nachází. Nelze však očekávat, že uživatel bude neustále kontrolovat pohled kamery v případě podezření na hrozbu.
Proto je KAM29 vybaven systémem detekce pohybu, jehož aktivace automaticky odešle upozornění na váš telefon. Když se
někdo objeví v dosahu kamery, budete o ní vědět jako první.

Specifikace:

Značka: LTC
Model: KAM29
Obrazový snímač: 1 / 2,9 "CMOS
Noční režim: Ano, 18 x SMD LED
Komprese videa: H.264
Rozlišení: 1920 x 1080 px / 2 MP
Síťové rozhraní: 1 x RJ-45 10M / 100M, LAN zásuvka
WiFi a frekvence:

IEEE802.11 a / b / g / n
Frekvence: 2,4 ~ 2,4835 GHz

Paměťový slot: Vysouvá karty microSD, až 128 GB
Oznámení alarmu: Zpráva z aplikace
Režim alarmu: Detekce pohybu
Napájení: DC 12V / 1A
V sade:

1 x monitorovací kamera
1 x AC adaptér
1 x WiFi anténa
1 x Sada montážního příslušenství
1 x návod k použití

Stupeň ochrany: IP66

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

